[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	       28 сентября 2017 г.

	        № 19/68

г. Камышлов

О  награждении Камышловской городской территориальной избирательной комиссией членов избирательных комиссий по подготовке и проведения выборов Губернатора Свердловской области  10 сентября 2017 года
За добросовестную работу в избирательной системе и оказанное содействие городской избирательной комиссии по подготовке и проведения выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной Грамотой Камышловской городской территориальной избирательной комиссии:
          - Горбачева Андрея Александровича, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1916 с правом решающего голоса;
          - Гаврильченко Ольгу Петровну, заместителя председателя участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1922;
         - Корьякину Людмилу Валентиновну, секретаря участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1925;
          - Мухтарова  Дениса Ильгизовича, заместителя председателя избирательной  комиссии избирательного участка № 1918;
2.  Поощрить Благодарственным письмом Камышловской городской территориальной избирательной комиссии:
         - Агапову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1931 с правом решающего голоса;
         - Корьякину Ксению Валерьевну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1924 с правом решающего голоса;
- Кузнецову Елену Ивановну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1927 с правом решающего голоса;
- Татаринцеву Наталью Леонидовну, члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1930 с правом решающего голоса
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на Мотыцкого А.С., председателя городской избирательной комиссии.
	Председатель Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова